
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통정보서비스센터 ~ 교통정보서비스센터

부서: 교통정보서비스센터
정책: 첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통정보서비스 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보서비스센터 3,917,660 3,668,069 249,591

첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등
기타)

2,879,662 2,882,939 △3,277

성과목표 : 첨단 지능형교통체계(ITS) 운영 활성화

교통정보서비스 운영 활성화 216,703 216,275 428

성과지표 1 : 교통정보 서비스(SMS) 제공건수

당해년도 목표치 : 110 천건

교통정보서비스센터 운영 25,557 24,450 1,107

201 일반운영비 11,657 13,250 △1,593

01 사무관리비 11,657 13,250 △1,593

  센터 안내 홍보물 및 기념품 등 제작 절감                 8,407             10,000          △1,593

    ·홍보물(팜프렛 등) 제작                 3,407              5,000          △1,593  경정 3,407,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  교통정보서비스센터 업무추진비 절감
                2,850              3,000            △150    경정 2,850,000원

204 직무수행경비 10,100 7,200 2,900

03 특정업무경비 10,100 7,200 2,900

  대민활동비                10,100              7,200            2,900  경정 10,100,000원

405 자산취득비 950 1,000 △50

01 자산및물품취득비 950 1,000 △50

  자산및물품취득비 절감                   950              1,000             △50  경정 950,000원

센터 환경개선 및 유지관리 167,116 167,795 △679

201 일반운영비 127,321 127,975 △654

01 사무관리비 12,416 13,070 △654

  전기안전관리대행 절감                 7,746              8,400            △654  경정 7,746,000원

206 재료비 475 500 △25

01 재료비 475 500 △25

  조경 시설 유지 관리비 절감                   475                500             △25  경정 475,000원

첨단 교통정보시스템 관리 2,662,959 2,666,664 △3,705

성과지표 1 : 노후 교통정보시스템 교체수

당해년도 목표치 : 12 대

지능형 교통정보시스템 운영관리 2,662,959 2,666,664 △3,705

405 자산취득비 89,025 92,730 △3,705

01 자산및물품취득비 89,025 92,730 △3,705

  교통정보망 보안시스템 구축 절감
               39,639             42,730          △3,091

  IP 통합관리시스템 구축 절감
               49,386             50,000            △614

    경정 39,639,000원

    경정 49,386,000원
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부서: 교통정보서비스센터
정책: 행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타) 1,037,998 785,130 252,868

인력운영비 980,897 728,390 252,507

인력운영비 980,897 728,390 252,507

101 인건비 944,537 700,430 244,107

01 보수 896,734 652,627 244,107

  봉급               594,893            429,684          165,209

    ·호봉직(16명)               528,721            363,512          165,209

      - 7급               219,349            125,343           94,006

      - 8급                71,203                  0           71,203

  가족수당                14,400             10,080            4,320

    ·배우자                 8,160              5,280            2,880

    ·직계존.비속                 6,240              4,800            1,440

  정근수당                44,060             30,293           13,767

  정근수당 가산금                21,720             15,120            6,600

    ·기본                18,720             12,720            6,000

      -20년 이상                12,000              6,000            6,000

    ·추가가산금                 3,000              2,400              600

      -20년~25년미만                 1,200                600              600

  시간외 근무수당                69,134             45,144           23,990

    ·7급                25,284             12,642           12,642

    ·8급                18,914              7,566           11,348

  정액급식비                26,520             17,160            9,360

  명절휴가비                52,872             36,352           16,520

  연가보상비                15,229             10,888            4,341

    ·호봉직                13,894              9,553            4,341

  경정 219,349,000원

  경정 8,160,000원

  경정 6,240,000원

  경정 44,060,000원

  경정 12,000,000원

  경정 1,200,000원

  경정 25,284,000원

  경정 18,914,000원

  경정 26,520,000원

  경정 52,872,000원

  경정 13,894,000원

204 직무수행경비 36,360 27,960 8,400

02 직급보조비 36,360 27,960 8,400

  7급                15,120              6,720            8,400  경정 15,120,000원

기본경비 57,101 56,740 361

기본경비 57,101 56,740 361

201 일반운영비 19,300 18,600 700

01 사무관리비 19,300 18,600 700

  기본업무수행 급량비                 4,900              4,200              700  경정 4,900,000원

203 업무추진비 6,441 6,780 △339

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  센터장 절감                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 456 480 △24

  정원가산업무추진비 절감                   456                480             △24  경정 456,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150
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부서: 교통정보서비스센터
정책: 행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  부서운영업무추진비 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원
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